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INTEGRAZIONE - I: presa atto farmaci continuità terapeutica
Massimo Zannetti <m.zannetti@asl.rieti.it>
mar 29/12/2020 12:58
A:  Francesca Pasquali <f.pasquali@asl.rieti.it>
Cc:  Michele Conti <michele.conti@asl.rieti.it>

2 allegati (43 KB)
ADVATE 1.000UI.pdf; ADVATE 1.000UI.xlsx;

Francesca,
scusandomi per il disguido, invio il fabbisogno annuale, e rela�vo importo, di un farmaco ospedaliero
che mi era in precedenza non ho inserito nello schema.

Grazie

-----------------------------------------------------                            
                            Massimo Zanne� 
Farmacista UOC Poli�che del Farmaco e dei Disposi�vi Medici ASL RIETI

Da: Massimo Zanne� <m.zanne�@asl.rie�.it> 
Inviato: martedì 29 dicembre 2020 12:08
A: Francesca Pasquali <f.pasquali@asl.rie�.it> 
Ogge�o: R: presa a�o farmaci con�nuità terapeu�ca
 
No, è un fabbisogno annuale

-----------------------------------------------------                            
                            Massimo Zanne� 
Farmacista UOC Poli�che del Farmaco e dei Disposi�vi Medici ASL RIETI

Da: Francesca Pasquali <f.pasquali@asl.rie�.it> 
Inviato: martedì 29 dicembre 2020 12:04
A: Massimo Zanne� <m.zanne�@asl.rie�.it> 
Ogge�o: R: presa a�o farmaci con�nuità terapeu�ca
 
grazie mille.
ul�ma delucidazione, l'importo totale è già calcolato per 36 mesi quanto è la durata dell'appalto?

Dott.ssa Francesca Pasquali
U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi 
Azienda Sanitaria Locale Rieti
Tel. 0746.279570 

Da: Massimo Zanne� <m.zanne�@asl.rie�.it> 
Inviato: martedì 29 dicembre 2020 11:06
A: Francesca Pasquali <f.pasquali@asl.rie�.it> 
Cc: Michele Con� <michele.con�@asl.rie�.it>; Emma Giordani <e.giordani@asl.rie�.it>; Ma�eo Palmieri

AZIENDA SANITARIA LOCALE -  RIETI Atti Interni N. Protocollo 0083304/20 del 30/12/2020 
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<m.palmieri@asl.rie�.it> 
Ogge�o: R: presa a�o farmaci con�nuità terapeu�ca
 
Trasme�o quanto richiesto in formato Excel e PDF.

Salu�

-----------------------------------------------------                            
                            Massimo Zanne� 
Farmacista UOC Poli�che del Farmaco e dei Disposi�vi Medici ASL RIETI

Da: Francesca Pasquali <f.pasquali@asl.rie�.it> 
Inviato: lunedì 28 dicembre 2020 12:40 
A: Massimo Zanne� <m.zanne�@asl.rie�.it> 
Cc: Michele Con� <michele.con�@asl.rie�.it>; Emma Giordani <e.giordani@asl.rie�.it>; Ma�eo Palmieri
<m.palmieri@asl.rie�.it> 
Ogge�o: presa a�o farmaci con�nuità terapeu�ca
 
Buongiorno,
dovendo procedere con la predisposizione della delibera di presa a�o in ogge�o - stante la difficoltà
riscontrata nel definire con esa�ezza gli impor�, sopra�u�o per i lo� che prevedono un duplice
fabbisogno - chiedo cortesemente un file riepiloga�vo con la valorizzazione economica per singola riga
tenendo conto dell'unità di misura ogge�o dell'inizia�va e in basso il totale complessivo (come già fa�o
per la presa d'a�o della III tranche - mail del 01.12.2020).

Cordiali salu�.

Dott.ssa Francesca Pasquali
U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi 
Azienda Sanitaria Locale Rieti
Tel. 0746.279570 

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e
s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il
contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le informazioni
contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le
fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene,
gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti
and is intended to be sent for working purposes. For this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it,
the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information contained in
this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail
message in error, please delete it immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.
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Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e
s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il
contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le informazioni
contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le
fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene,
gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti
and is intended to be sent for working purposes. For this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it,
the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information contained in
this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail
message in error, please delete it immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e
s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il
contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le informazioni
contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le
fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene,
gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti
and is intended to be sent for working purposes. For this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it,
the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information contained in
this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail
message in error, please delete it immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e
s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il
contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le informazioni
contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le
fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene,
gentilmente, comunicazione. 
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti
and is intended to be sent for working purposes. For this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it,
the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information contained in
this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail
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message in error, please delete it immediately without using it any further and kindly notify us.  
Thank you.



Prodotto Descrizione_Prodotto um
FABBISOGNO 

ANNUO
LOTTO

Valore 

Economico IVA 

Esclusa

Valore 

Economico IVA 

Inclusa (10%)

57516 AMGEVITA*40MG SC 2PEN0,8ML FF 120 18

55411 AMGEVITA*40MG SC 2SIR0,8ML FF 440 18

14451 CELLCEPT*250MG  100 CPS CP 400 6
€ 160,00 € 176,00

23527 CELLCEPT*500MG 50 CPR CP 300 7
€ 240,00 € 264,00

51715 ENBREL*25MG SC4FL+4SIR.S/AGO FL 60 16
€ 4.298,25 € 4.728,08

47607 ENBREL*50MG 4PEN 1ML+8TAMP PEN 760 17

35496 ENBREL*50MG 4SIR 1ML+8TAMP FF 880 17

52229 HUMIRA*40MG SC 2PENNE+2T FF 640 19

52228 HUMIRA*40MG SC 2SIR+2TAM FF 600 19

25280 MYFORTIC*180MG 100 CPR CP 600 10
€ 572,55 € 629,81

30455 MYFORTIC*360MG  50 CPR CP 1000 11
€ 1.908,49 € 2.099,34

13974 PROGRAF*0,5MG 30 CPS CP 300 1
€ 197,41 € 217,15

50626 ADVATE*1000UI IV 1FL+FL 2ML FL 40 23 € 26.000,00 € 28.600,00

20029 PROGRAF*1MG 60 CPS CP 1500 2 € 2.112,27 € 2.323,50

€ 472.063,55 € 519.269,91
importo complessivo per 36 mesi 1.416.190,65 1.557.809,72

importo annuo

€ 28.000,00

€ 234.971,00

€ 173.603,58

€ 30.800,00

€ 258.468,10

€ 190.963,94
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